

    
    


    
        
        	
	
                česky
                	English
	Français
	Español
	Italiano
	Deutsch
	Русский
	česky
	Română
	Türkçe
	Português
	Nederlands
	Polska
	Ελληνικά
	Magyar
	Dansk
	Svenska
	עברית
	Việt
	Indonesia
	한국어
	中文 (繁體)
	中文 (简体)
	日本語


            


        
        
        
            
            
             
        

        
    







    
        
            
                
                
                
                
            
            
            [image: DAILYWELL ELECTRONICS CO., LTD. - DAILYWELL ELECTRONICS CO., LTD. - Výrobce spínačů, kovových spínačů a protivandalových spínačů]

            
  
    Kvalitní přepínač | Výroba a dodávka přepínačů - DAILYWELL    

  
    Přepínače s certifikacemi ISO 9001, UL, CSA a TUV od roku 1997. DAILYWELL ELECTRONICS CO., LTD. je výrobce přepínačů a spínačů se sídlem na Tchaj-wanu. Roční kapacita 800 milionů kusů s 600 zaměstnanci, spínač DAILYWELL je v souladu s normami UL, RoHS a HF, také vyrobený z prvotřídních materiálů. Kromě certifikace ISO 9001 jsou k dispozici také certifikace UL, CSA a TUV pro přepínače, tlačítka, otáčecí spínače a další. Zajištěna kvalita.    



        

        
            
            
                
                
                 
            

            
                        	
                            Domovská stránka                                                     
                            
                                                    
	
                            O společnosti DAILYWELL                                                     
                            
                                                            	Firemní profil
	Budoucí vize
	Jádrová technologická kompetence
	Konkurenční výhody
	Struktura společnosti
	Výrobní zařízení
	Procesní tok
	Umístění
	Politika kvality
	Po prodejní servis
	Privacy Policy


                                                    
	
                    Produkty 
                                
                    
                                            	Přepínací spínače
                                                                    
	Kamenné spínače
                                                                    
	Posuvné přepínače
                                                                    
	Tlačítkové přepínače
                                                                    
	Anti-vandalní spínače
                                                                    
	Rotační přepínače
                                                                    
	Taktické přepínače
                                                                    
	Spínače DC INLET
                                                                    
	Nouzové tlačítkové spínače s tahem a tlačením
                                                                    
	Přepínače DIP
                                                                    
	Části spínačů
                                                                    


                                    
	
                    Novinky 
                                
                    
                                            	Electronica China 2023
                                                                    
	Automatizace Taipei 2022
                                                                    
	Během pandemické situace COVID-19 DAILYWELL plně podporuje výrobky spínačů, které jsou potřebné pro lékařské vybavení.
                                                                    
	DAILYWELL oznámil výstavbu nové továrny na Tchaj-wanu k rozšíření výrobní kapacity.
                                                                    
	HORKÉ NOVINKY! Spínače řady KPB22 od DAILYWELL BYLY SCHVÁLENY certifikací TUV & ENEC
                                                                    
	Recenze výstavy DAILYWELL 2019
                                                                    
	20. výroční večírek společnosti DAILYWELL
                                                                    


                                    
	
                            Aplikace                                                     
                            
                                                            	Spínače DAILYWELL jsou použitelné pro průmyslovou kontrolní automatizaci
	DAILYWELL Přepínače jsou použitelné pro dálkový ovladač modelového letadla
	DAILYWELL Přepínače jsou použitelné pro audiovizuální zařízení
	Spínače od DAILYWELL související s elektronickým průmyslem


                                                    
	
                    FAQ 
                                
                    
                                            	Proč v katalogu nevidíme žádné informace o proudovém zatížení přepínačů Toggle pro produktovou řadu 1M?
                                                                    
	Jaké jsou rozdíly mezi stříbrně pozlacenými a zlatě pozlacenými terminály?
                                                                    
	Jaké je pravidlo pro kód produktu s čísly a anglickými písmeny?
                                                                    
	Má vodotěsný spínač od DAILYWELL příslušné certifikáty?
                                                                    
	Proč je rozměr vypínače série DAILYWELL MPB odlišný od specifikace?
                                                                    
	Související s přepínačem řady PSD, se skládá z adaptéru a krytky, jak to tedy vysvětlit?
                                                                    
	Pokud jde o spínače od společnosti DAILYWELL, jako jsou protivandalové kovové spínače řady MPB, přepínače řady 1M, které jsou označeny jako bezolovnaté, RoHS?
                                                                    
	Má společnost DAILYWELL kovové spínače, které lze použít v náročných prostředích a mají vyšší úrovně ochrany?
                                                                    
	Co znamená přepínač toggle, přepínač rocker SPDT, DPDT a 3PDT? Pokud objednávám přepínač s 9 piny, jaký druh je to?
                                                                    
	Jak vybrat světla řady MPB?
                                                                    
	Hledáte alternativní materiály pro spínače?
                                                                    


                                    
	
                            Kontaktujte nás                                                     
                            
                                                    


                    

    

    




    
    
	
		
			
                
  
  DAILYWELL ELECTRONICS CO., LTD.  

  
  V oblasti spínačů svět funguje řádně díky nám.<br />Držíme klíč k vydání příkazu.  



					
	Home
	/
	Centrum stahování


			

		

	




    
    
        
            
            
    
                
            
                Centrum stahování

                
                                    

                                                    Aby se zabránilo spamovým robotům, budeme potřebovat, abyste nám poskytli následující informace. Náš systém vám zašle odkaz ke stažení souboru pdf na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že veškeré informace budou přísně důvěrné.

                            

        

            

    

    
        
            
            	            	                            		            	            	                                100% bezplatné stahování souborů

            		            	            	                        
        
Leave this field blank
název*
Společnost*
Země
E-mailem*
[image: ]Captcha*Znaky musíte zadat černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    




            

        

    
        
    
        


    



DAILYWELL Úvod

DAILYWELL ELECTRONICS CO., LTD. je dodavatel a výrobce z Tchaj-wanu v oboru elektronických součástek a příslušenství. DAILYWELL od roku 1997 nabízí našim zákazníkům vysokou kvalitu přepínačů Toggle, přepínačů Rocker, přepínačů Slide, přepínačů Pushbutton, přepínačů Metal, přepínačů Piezo, přepínačů Capacitive, přepínačů Illuminated, přepínačů Power, přepínačů Tact. S pomocí pokročilé technologie a 30 let zkušeností, DAILYWELL vždy zajistí, aby splnili požadavky každého zákazníka.

DAILYWELL vás zve k prohlédnutí našich výrobků Tlačítkové spínače, Klávesové spínače, Přepínače, Kovový spínač, Posuvné spínače, Taktovací spínače, Rotační spínače, LED spínač, DIP spínače a neváhejte nás kontaktovat.




    





        

    
    

		
		
			
				
					Máte nějakou otázku? Neváhejte nás kontaktovat.

				

				
					Kontaktujte nás!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						[image: logo_footer]
						V oblasti spínačů svět funguje řádně díky nám.
Držíme klíč k vydání příkazu.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Naše adresa

						4F., No. 88, Qiaohe Rd., Zhonghe Dist., New Taipei City 235, Taiwan						886-2-2240-9060						886-2-2240-9070						info@dailywell.com.tw                      
					

				

								
					
					    Poslední novinky

							
								Automatizace Taipei 2022

								16 Aug, 2022
							
	
								Během pandemické situace COVID-19 DAILYWELL plně...

								31 Mar, 2020
							
	
								DAILYWELL oznámil výstavbu nové továrny na Tchaj-wanu...

								26 Feb, 2020
							
	
								Recenze výstavy DAILYWELL 2019

								08 Jan, 2021
							


					

				

								
					
					    Navigace

													Domovská stránka
	O společnosti DAILYWELL
	Produkty
	Novinky
	Aplikace
	FAQ
	Kontaktujte nás


											

				

			

		

		
			
				
					
						Copyright © 2024 DAILYWELL ELECTRONICS CO., LTD. All Rights Reserved.

					

					
						
							
								Consulted & Designed by Ready-Market
 
							

						
	
					

				

			

		

	


    



    
        
    



	












